Eboracensi archiepiscopo, et aliis Cantuariensis

provinciseprsesutibus. Multum autem et operse et

suinptus conlulit in ornando et inslaurando eccle-

siam Christi Canluariensem, et in instiiuendo Ce •

strise monachorum ccenobio, ab Hugone comite
"

prius exslruclo; cujus Richardum capellanum suum

abbalem fecit. In scribendis epistolis frequens et

assiduus fuit, quarum 367 ad nostra tempora reser-

vanlur. Scripsil tractatus varios, 1. De veritate, 2.

De libertate arbitrii, 5.- De casu diaboli, 4. De

Grammalico et discipulo, 5. vocatur . Monolo-

gium. Mullas dialeclicas quaestiones proposuit el

solvit. Scripsit etiam libellum sententiarum, Pros-

logion , librum epistolarum ad diversos, -tibrum

De incarnatione Verbi, librum cur Derishqmo, ad

hsecDe conceptu virginali, Deorationibus conlem-

plallvis, et De processione Spirilus sancti. El bien-

nio post secundura in Angliam ab exsilio reditum

transaclo, in abbatia Sancli Edniundi gravissima

, febri correplus, Gantuariam festinavit ibique diu
'

lecto decumbeus, undecimo Kal. Maii, an. ,1109,

setatis suse LXXVI,et pontificatus anno xvi, obiit,

luiriuloqiie ad caput Lanfranci sepullus et condilus

jacet

'yVTM SANCTI ANSELMI

•CANTUARlEiSSISARCHIEPISCOPI

SYNOPSIS CHRONOLOGIGA.

r -

Anni Chr. SS.Pontifices.
1033. "BENED.VIII. Anselmus Arigusiae ad Alpium radices ex Gondulpho patre et Ermengarda malre

• riascilur.- ,

1060. NICOL.II. Paremibusorbalus, aeiatis suse an-27, AnseirausBeccuro venit, etibi suh Herluino,
huiusce coenobii fundalore ac primo abbate, ac Laufranco priore mbnachum
induit.

1083. ALEX.11. Ansetmris, Lanfranco in Cadomensis coenobii abbatem assumpkV, fit Beccensis
monasierii prior.

Scribit Monologion, Proslogion , Contra Gaunilonemrespondenlem pro instpiente ,
Deveritate, Decasu diaboli, De liberldte arbitrii, De Grammdlico, Meditatio-
hem: TERRETHE, efc, et alias."

1078. GREG.VII. Herluino vu Kal. Septemb. hiimanisexeropto. Anselmusin abbatem electus est.

1079. Benedictus esl in ecclesia Becci a GislebfertoEbroicensi episcopq. lu Angliaropro-
ficiscitur. Cantuarise in cbnventu fratrum sermonem de chantate fralerna habet.

1088. URBAN.II. Anselmrim ad se Giiillelmus1 Angtiserex, eo raorbo qno prexime decessif ingra-
i vescenle, acCersit. Ipse regem adit, sed raorbo correptus regi moriqnli non

'poiuii adesse.;
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,k |34 ,

^ AnniChr. SS. EonliBce?. . .
1090. Rogatus a Guillelmo abbale Fiscanensi et ab Arnnlpho Troarnensi abbale Anselmus